# הודעה לתקשורת

אתר: [www.cbs.gov.il](http://www.cbs.gov.il) דוא"ל: [info@cbs.gov.il](mailto:info@cbs.gov.il) פקס: 02-6521340

ירושלים, כ"ח בסיוון, התשע"ח
11 ביוני 2018
169/2018

## מפקד החקלאות יוצא לדרך The Census of Agriculture has begun

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה שמחה לבשר על יציאתו לדרך של מפקד חקלאות ארצי.

מטרת המפקד היא לקבל תמונת מצב עדכנית על החקלאות ועל מבנה המשק החקלאי בישראל. המפקד מקיף את כל המשקים החקלאיים, כולל הקיבוצים, המושבים, המשקים הפרטיים והחברות החקלאיות.

כתב: ד"ר משה ינאי, ראש תחום חקלאות, סביבה ואנרגיה
לקבלת הסברים ניתן לפנות אל יחידת הדוברות בטל': 02-6527845

ההשתתפות במפקד החקלאות היא חובה. המפקד נערך על פי פקודת הסטטיסטיקה [נוסח חדש], התשל"ב-1972, המחייבת כל אדם/עסק להשיב לסוקרי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. במקביל לחובת הציבור למסור מידע ללמ"ס, החוק מחייב את הלמ"ס לשמור על סודיות מוחלטת של הנתונים, תחת כללי סודיות נוקשים, וחל איסור מוחלט על עובדיה למסור לגורם כלשהו, כולל משרדי ממשלה אחרים, נתון או פרט אחר כלשהו, שממנו ניתן יהיה לזהות את המדווח או נשוא המידע.